DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARÃO DE GRAJAÚ - MA

TERÇA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0579 – Página 01
www.baraodegrajau.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA SEROA DA MOTA, Nº 314 – CENTRO – CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA – CNPJ: 06.477.822/0001-44

Página 1

SUMÁRIO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 59/2022
ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria Municipal de Cultura
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Apresentação de Shows Artísticos para o evento em Comemoração a festividade do São João no Município de
Barão de Grajaú- MA, no período de 24 a 26 de junho 2022.
AMPARO LEGAL: Artigo 25, inciso III.
VALOR: R$ 31.000,00 (trinta e um  mil reais)

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QUANT. TEMPO DE APRESENTAÇÃO VALOR UNT. VALOR TOTAL

01

RODRIGUINHO CANTOR.
das 22:30 as 01:30 hs do dia 24/06/2022

          01

        2:00 horas R$ 2.500,00 R$ 2.500,00

02

GUSTAVO FARRA
das 22:30 as 01:30 hs do dia 25/06/2022

          01

        2:00 horas R$ 3.500,00 R$ 3.500,00

03
OS MENINOS DE BARÃO
das 23:00 as 02:00 hs do dia 26/06/2022

          01

        2:00 horas R$ 25.000,00 R$ 25.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 - PODER EXECUTIVO
12 – SEC. MUN. DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS
00 – SEC. MUN. DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS
13.392.0048.2074.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS,
FOLCLORICAS E ARTISTICAS
33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA

EMPRESA: SLA DOS SANTOS SERVIÇOS, CNPJ nº 28.108.182/0001-38
PRAZO: 30 (trinta) dias

 Considerando que foram atendidas as prescrições legais pertinentes, RATIFICO, com fundamento no Artigo 25, inciso  III, a INEXIGIBILIDADEDE
LICITAÇÃO, para os serviços acima citados. Publique-se, para ciência dos interessados, observadas as normas legais.

BARÃO DE GRAJAÚ, 22 de junho de 2022.

PAULO SERGIO NASCIMENTO BARROS
Secretário Municipal de Administração

		2022-06-28T19:57:36-0300
	FELLYPE AUGUSTO ARAUJO LIMA SILVA:60831485370